Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0008B09D50004F0027A500EC05017458

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2231/06/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Secretaria de Serviços Urbanos, limpeza
de esgoto na rua Augusto Medeiros dos Anjos,
bairro Fragata.

                                        JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores desta localidade,
pedem a limpeza de esgoto da rua citada acima.

                                        _________________________________
                                                      VER. DILA BANDEIRA

Pelotas, 6 de abril de 2021

Vereador DILA BANDEIRA
                     Bancada do